
 

Propozycje aktywności dla dzieci z grupy Słoneczka: 7.04.2020 r. 

Jakie są tradycje Świąt Wielkanocnych? 

• Na początek proponujemy wam obejrzenie filmu edukacyjnego pt. 

,,Świąteczne zwyczaje – Wielkanoc” 

Przedszkolaki z ,,Domowego przedszkola” opowiedzą w nim o tradycjach Świąt 

Wielkanocnych. 

link do filmu: https://vod.tvp.pl/video/domowe-przedszkole,swiateczne-zwyczaje-

wielkanoc,43855 

 

• A teraz pośpiewajcie! 

Proponujemy piosenkę pt. ,,Kłótnia w koszyku”;  muzyka i słowa U. Pakuła 

 link do piosenki: https://www.youtube.com/watch?v=TQtfzbZL_vw 

 

                     Posłuchajcie tylko ile było krzyku, gdy się pokłóciły zwierzęta w koszyku. 

                    Malutkie kurczątko, bielutki baranek, brązowy zajączek i kilka pisanek. 

 

                    Ref. Kurczątko piszczy – pi, pi, pi, Baranek beczy – be, be, be, 

                            zajączek skacze – kic, kic, kic, pisanki wesoło śmieją się. 

 

                    Żółciutki kurczaczek macha skrzydełkami, jestem najpiękniejszy, żółty jak salami. 

                    Mam czerwony dziobek i czerwone nóżki, falujące piórka tak jak u papużki. Ref… 

 

                    Co ty opowiadasz – dziwi się baranek, jestem cały z cukru, mam cukrową mamę. 

                   Dzieci na mój widok bardzo się radują i z mojego grzbietu cukier oblizują Ref… 

 

                   Brązowy zajączek śmieje się wesoło, jestem z czekolady – opowiada wkoło. 

                   Właśnie mnie najbardziej uwielbiają dzieci, już na sam mój widok dzieciom ślinka leci Ref… 

 

                  Dlaczego tak głośno kłócą się zwierzątka, dziwi się pisanka zielona jak łąka. 

                   Dziwią się pisanki żółte i czerwone, brązowe, różowe, szare, posrebrzone. Ref… 

 

• Zachęcamy również do wykonania baranka z masy solnej.  

link do wykonania baranka: https://www.youtube.com/watch?v=aBSpGO9Gm7c 

Przepis na masę solną 

➢ szklanka mąki 

➢ szklanka soli 

➢ ½ szklanki wody                                                                                                                                     

Do  miski dodaj mąkę, sól, wodę i dokładnie wymieszaj. Następnie ugniataj do uzyskania jednolitej 

gładkiej i elastycznej masy. 

Pozdrawiamy-  nauczycielki grupy SŁONECZKA 
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